
UCHWAŁA NR LII.528.2018
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 5 września 2018 r.

w sprawie ustalenia wstępnej lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U.2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 20f  pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. 2017 r. poz. 2222 z późn. zm.).

Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji nowego przystanku 
komunikacyjnego przy drodze powiatowej:

1. Rusko-Jeżyce-Malechowo 3711Z w miejscowości Jeżyce str. P i L

§ 2. Wnioskowaną lokalizacje nowego przystanku komunikacyjnego określonego w ust.1 wskazano na mapie 
stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 94F03A77-BD36-4314-8BF4-EEE509DF430C. Podpisany Strona 1



Id: 94F03A77-BD36-4314-8BF4-EEE509DF430C. Podpisany Strona 1




